令和７年７月 10日

（2025年）

事業者 各位

総務部契約検査室長

建設現場一斉閉所の取組について

 標題の件について、国土交通省近畿地方整備局では令和７年３月 21日に建設現場一

斉閉所の実施機関拡大を記者発表したところです。本市においても公共工事における週

休２日の実現を更に推進するため、下記のとおり取組に参加しています。

記

１ 実施日

  毎月第２・第４土曜日

２ 対象工事

  令和７年度以降に契約する一部の工事

担当：総務部 契約検査室    【電話：06-6384-1489】
   環境部 環境政策室    【電話：06-6384-1361】

資源循環エネルギー【電話：06-6877-3038】
       破砕選別工場   【電話：06-6877-7515】
   都市計画部 資産経営室  【電話：06-6155-9472】
         同室工事 G  【電話：06-6155-9474】

住宅政策室        【電話：06-6384-1923】
土木部 道路室      【電話：06-6831-9372】
    公園みどり室   【電話：06-6834-5366】
    地域整備推進室  【電話：06-6833-6871】

   下水道部 管路保全室   【電話：06-6384-2084】
        水再生室    【電話：06-6369-1606】
   学校教育部 学校管理課  【電話：06-6155-8035】
   水道部 企画室      【電話：06-6384-1253】